– Chi nhánh Hà Đông (BIDV-Hà Đông) là Ngân hàng cấp Hạn mức tín dụng bổ sung 
vốn lưu động ngắn hạn phát hành bảo lãnh, mở L/C để thực hiện nhập khẩu vật tư, 
thiết bị theo HĐ Ủy thác số 150/PVCMS – PETROCONs/HĐUTNK-2025-08 giữa 
PVC – MS và PetroCons với một số nội dung sau: 

1. Hạn mức tín dụng ngắn hạn là: 41.874.320,19 USD (Bằng chữ: Bốn mươi mốt 
triệu, tám trăm bảy mươi bốn nghìn, ba trăm hai mươi đô la Mỹ và mười chín cent) 
hoặc quy đổi thành VNĐ theo tỷ giá 1 USD = 26.000 VNĐ. 

2. Mục đích: bổ sung vốn lưu động ngắn hạn, phát hành bảo lãnh, mở L/C thực 
hiện nhập khẩu vật tư thiết bị phục vụ đơn hàng gia công xuất khẩu số 3290000011 ký 
ngày 10/06/2025 giữa PVC-MS và Công ty MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS